

ÅRSREDOVISNING

för AVA Monitoring AB

Org.nr. 556497-3682

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Rehnström, Styrelseledamot
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget är sedan 31 oktober 2024 ett helägt dotterbolag till Sigicom AB, 556207-1547.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver utveckling, försäljning, uthyrning och service av elektroniska mätinstrument och ett molnbaserat mätsystem.

Säte

Företagets säte är Göteborg

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Genom de möjligheter som vårt nya moderbolag erbjuder bolaget är vår bedömning att bolagets framtidsutsikter är goda, och att vi kommer få avsättning för våra produkter och tjänster och fortsätta utveckla vår verksamhet, under en fortsatt god kostnadskontroll.

FLERÅRSÖVERSIKT*

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	25 619	36 555	34 738	53 727	46 509
Res. efter finansiella poster	-17 405	-14 941	-17 623	2 307	7 211
Res. i % av nettoomsättningen	-67,93	-40,87	-50,73	4,29	15,50
Balansomslutning	35 672	43 470	42 799	28 299	44 080
Soliditet (%)	51,74	28,09	27,72	67,61	82,15

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen minskade under 2024 på grund av att den generella byggmarknaden stannade av och större infrastrukturprojekt uteblev.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	398 000	11 348 947	347 255
Aktivering av utvecklingsutgifter			1 422 582	-1 422 582	
Balanseras i ny räkning				347 255	-347 255
Erhållna aktieägartillskott				23 649 907	
Årets resultat					-17 404 608
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 820 582	33 923 527	-17 404 608
		2024-12-31		2023-12-31	
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		5 900 000	

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	33 923 527
årets förlust	-17 404 608
	<u>16 518 919</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>16 518 919</u>
	16 518 919

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		25 618 799	36 555 389
Aktiverat arbete för egen räkning		2 208 582	0
Övriga rörelseintäkter		0	197 818
		<u>27 827 381</u>	<u>36 753 207</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 192 797	-19 989 988
Övriga externa kostnader		-10 490 892	-14 062 749
Personalkostnader	2	-17 129 798	-13 969 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 192 871	-2 425 648
		<u>-44 006 358</u>	<u>-50 448 018</u>
Rörelseresultat		-16 178 977	-13 694 811
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 029	185
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 180 310	-1 246 420
Räntekostnader till koncernföretag		-47 350	0
		<u>-1 225 631</u>	<u>-1 246 235</u>
Resultat efter finansiella poster		-17 404 608	-14 941 046
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	15 400 000
		<u>0</u>	<u>15 400 000</u>
Resultat före skatt		-17 404 608	458 954
Skatt på årets resultat		0	-111 699
Årets resultat		<u>-17 404 608</u>	<u>347 255</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

1 820 582

398 000

1 820 582

398 000

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

2 230 398

3 237 906

Inventarier, verktyg och installationer

5

145 472

240 258

2 375 870

3 478 164

Summa anläggningstillgångar

4 196 452

3 876 164

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

23 107 221

18 611 434

23 107 221

18 611 434

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 013 261

2 992 931

Fordringar hos koncernföretag

0

15 400 000

Aktuell skattefordran

322 952

0

Övriga fordringar

1 228 975

684 178

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 629 970

1 905 274

7 195 158

20 982 383

Kassa och bank

Kassa och bank

1 173 023

-1

Summa kassa och bank

1 173 023

-1

Summa omsättningstillgångar

31 475 402

39 593 816

SUMMA TILLGÅNGAR

35 671 854

43 469 980

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	6	1 820 582	398 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>1 940 582</u>	<u>518 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 923 527	11 348 947
Årets resultat		-17 404 608	347 255
		<u>16 518 919</u>	<u>11 696 202</u>
Summa eget kapital		<u>18 459 501</u>	<u>12 214 202</u>
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	7	6 200 000	0
Summa långfristiga skulder		<u>6 200 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 390 496	4 588 956
Skulder till koncernföretag		0	24 049 625
Aktuella skatteskulder		0	105 472
Övriga skulder		292 925	266 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 328 932	2 244 745
Summa kortfristiga skulder		<u>11 012 353</u>	<u>31 255 778</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 671 854	43 469 980

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp). Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

NOTER

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	14,00	15,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	10 142 902	10 142 902
	Aktiverade utgifter	2 208 582	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 351 484	10 142 902
	Ingående avskrivningar	-9 744 902	-8 793 902
	Årets avskrivningar	-786 000	-951 000
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 530 902	-9 744 902
	Utgående redovisat värde	1 820 582	398 000

NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	12 671 747	11 366 579
	Inköp	260 596	1 305 168
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 932 343	12 671 747
	Ingående avskrivningar	-9 433 841	-8 108 246
	Årets avskrivningar	-1 268 104	-1 325 595
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 701 945	-9 433 841
	Utgående redovisat värde	2 230 398	3 237 906
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 020 062	955 556
	Inköp	0	64 506
	Försäljningar/utrangeringar	43 981	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 064 043	1 020 062
	Ingående avskrivningar	-779 804	-630 756
	Årets avskrivningar	-138 767	-149 048
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-918 571	-779 804
	Utgående redovisat värde	145 472	240 258
Not 6	Uppskrivningsfond	2024-12-31	2023-12-31
	Belopp vid årets ingång	398 000	1 349 000
	Årets omföring	1 422 582	0
	Belopp vid årets utgång	1 820 582	398 000
Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	6 200 000	0
		<u>6 200 000</u>	<u>0</u>

NOTER

Not 8 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat.

Not 9 **Koncernförhållanden**

Bolaget är dotterbolag till Sigicom AB org.nr 556207-1547. med säte i Stockholm

Not 10 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Torbjörn Rehnström
Torbjörn Rehnström

Markus Leufkens
Markus Leufkens

2025-03-27

Verkställande direktör
2025-03-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 mars 2025.

Grant Thornton Sweden AB

Therése Utengen
Therése Utengen
Auktoriserad revisor
